
ZARZĄDZENIE Nr  2/2024

Wójta Gminy Czerwonka

z dnia  11 stycznja 2024r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu  Pracy Urzędu Gminy

Czerwonka.

Na podstawie art. 22]C par.  12    ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r.-Kodeks pracy (Dz.U.

z 2023r, poz.1465)  oraz w związku z art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o

pracownikach samorządowych (Dz.  U. z 2022 r.  poz.530) zarządza się co następuje:

1.

W regulaminie Pracy Urzędu Gminy Czerwonka, stanowiącym załącznik do niniejszego

zarządzenia Nr 36/2012 Wójta Gminy Czerwonka z dnia 21 października 2021 r. w sprawie

wprowadzenia   Regulaminu   Pracy   Urzędu   Gminy   Czerwonka   wprowadza   się   następujące
zmiany:

W rozdziale  V Prawa i obowiązki pracowników po § 6  dodaj.e się  § 6a w brzmieniu:

„§ 6a Pracownikowi zabrania się:

1) spożywania alkoholu  lub środków działających podobnie do alkoholu na terenie

Urzędu oraz przychodzenia do pracy po użyciu alkoholu lub innych środków,

2) palenia tytoniu oraz bezdymnych wyrobów tytoniowych w rozumieniu ustawy

z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania

®          tytoniu i wyrobówtytoniowych ( Dz.U. z 2019 r., poz.2182) oraz papierosów

elektronicznych, poza miejscami do tego celu wydzielonymi,

3) wykonywania pracy lub czynności prywatnych w godzinach  pracy lub

wykorzystywania urządzeń albo narzędzi będących własnością pracodawcy,

4) bez uprzedniego uzyskania zgody kierownika Urzędu wynoszenia jakichkolwiek

przedmiotów, urządzeń oraz dokumentów stużbowych,

5) korzystania z telefonów pracodawcy i poczty elektronicznej dla celów prywatnych,

6) ujawniania informacji objętych ochroną danych osobowych, do uzyskania których

został upoważniony, zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie



ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy

95/46/WE ( Dz. Urz.  UE L 119/1 z 4.5.206) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r.

o ochronie danych osobowych  (j.t.  Dz.U. z 2019 r.,poz.1781)

2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czerwonka.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości

pracowników.

®


